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Do 31 marca 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach
XXVII edycji Śląskiego Funduszu Stypendialnego. Konkurs adresowany jest do studentów
zameldowanych na terenie województwa śląskiego i spełniają pozostałe wymagania
konkursowe. Laureaci konkursu otrzymają stypendia na drugi semestr roku akademickiego
2013/2014.

Z wnioskami mogą występować studenci, którzy zakończyli już zimową sesję egzaminacyjną w roku
akademickim 2013/2014 oraz spełniają następujące warunki:

osiągnęli w poprzedzającym stypendium semestrze, średnią ocen minimum 4,5;●

udokumentują szczególnie trudną sytuację ekonomiczną (dochód na jednego członka rodziny nie●

może przekroczyć 870 zł brutto);
nie ukończyli 24. roku życia.●

Wypełniony wniosek należy przesłać pocztą na adres:

    Śląski Fundusz Stypendialny
    im. Adama Graczyńskiego
    ul. Cicha 20
    40-116 Katowice

Wiecej na stronie: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/20587.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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